社團法人臺

聯 絡 人 :陳姿如

聯絡電話 :0928063794(限 簡訊 )

096320709zi

協會地址 :臺北市松江路 473號 5樓
通訊地址 :l15南 港福德郵局第 96號信箱

電子信箱 :taiwanlovedeaf@gmaicom

受文者 :臺 南市特殊教育資源中心

發文日期 :111年 5月 11日

發文字號 :(111)臺灣愛聾字第 021號函

副本 :國 立臺灣文學館 、臺灣愛聾協會

主旨:本會與國立臺灣文學館合辦 2022兒童手語夏令營活動 ,敬請貴局協助轉

發臺南市所屬國民小學 、國立臺南大學附屬啟聰學校 ,鼓勵國小學生參與此活

動 。

說明 :

一、本會獲聯勸經費補助 ,並蒙國立臺灣文學館同意 ,合辦「2022文學動動手 ,

兒童手語夏令營」活動 。
二 、此活動之相關資訊如下 :

(一 )活動目的 :鼓勵聾生與聽生一起學習手語 ,也學習文學繪本知識等 。
(二 )活動時間與地點 :111年 8月 4∼ 6日 ,國 立臺灣文學館一樓 。
(三 )活動內容 :繪本學習、手語基礎對話 、分組學習、聾劇 、手語導覽等。
(四 )參加對象 :國 小中、高年級學生 (聽生 、聾生皆可)共 30名 。
(五 )報名費 :免費、但需繳交保證金一千元。
(六 )報名網址 :如右圖QR碼
(七 )報名截止日:6月 25日
(八 )報名手續 :見附件 (家長與校方推薦、網路報名表等)
三 、如遇疫情 ,本活動將延期舉辦或改線上活動 。

四、如有疑問 ,請與本活動專案之陳姿如小姐聯繫(Line ID:tiffanychenwen)。

附件 :家長同意函 、校方推薦函 、報名表等

理事長

幵戶每吏